（全国古民家再生協会大分第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 5 月 20 日

記録者：兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部

開催日時 2019 年 5 月 19 日（土）18:00〜20:00

開催場所 ホルトホール大分 304 会議室

出席者
兎洞 佐々木 加嶋 小関

下瀬 梶原

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和

本会報告事項全報７−１ ２０１９年度新入会員の方に関して

全報７−２ ２０１９年度通常総会開催に関して

全報７−３ 新理事長挨拶

全報７−４ 国土交通省住宅リフォーム事業者団体ロゴ使用に関して

全報７−５ 古民家・新民家緊急サービス２４運営会社移行に関して

全報７−６ ２０１９年度地区会員大会に関して

全報７−７ 各種スケジュールに関して

全報７−８ メルマガサービスに関して

全報７−９ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−１０その他
6 ,事務局報告事項 支報８−１ 高司邸現地調査の件

支報８−１B-bizLInK より別府市海軍将校宅保存の件

支報８−１ 豊後高田市訪問の件

支報８−１ 中津市・日田市・添田町訪問の件

支報８−２ その他
7.支部報告事項    支部長 兎洞 正和

審議事項 審議９−１ ６月２０日・豊後高田市、２１日日田市訪問 井上幸一氏

8.学習プログラム            支部長 兎洞 正和
9.閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 空き家対策における重点地域を日田市・中津市・豊後高田市・添田町

次月開催日時 元年 6 月 20 日（木） 18:00〜20:00

次月開催場所 ホルトホール 301 号室

次月議事内容 空き家対策について